РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.2010

	№ 985

Константиновск

Об утверждении цен на платные дополнительные услуги, оказываемые МУП «Константиновское АТП»
В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения тарифной комиссии Константиновского района от 15.09.2010 года № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость на платные дополнительные услуги, оказываемые МУП «Константиновское АТП» согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района Сербу А.И.
Глава

Константиновского района                                                        Б.Е. Хлопяников
ВЕРНО:

Ведущий специалист                                                                         Г.С. Святко

Приложение

к постановлению Администрации

Константиновского района

                                                                                                                                    От 21.09.2010 № 985
Прейскурант цен на платные дополнительные услуги оказываемые

МУП «Константиновское АТП»

	№
	Наименование услуг
	Единица  измерения
Цена за 1 час (руб.).
	Цена (руб.)
Цена за 1 час (руб.).

	1
	Техническое обслуживание автобуса
	                                     1 час
	                                     86,87

	2
	Работа автобуса ПАЗ-320540
	                                    1 час
	                                    656,67

	3
	Ремонт автобуса
	                                    1 час
	                                    262,23